УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г.ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ
№

г.Волгодонск

Об утверждении устава

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации
города Волгодонска от 09.04.2015 № 164 «О передаче полномочий», в целях
приведения устава образовательного учреждения в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада «Алёнушка» г.Волгодонска в
новой редакции (приложение).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада «Алёнушка» г.Волгодонска
А.И.Богучарской осуществить государственную регистрацию устава в
Межрайонной ИФНС России № 4 по Ростовской области.

Н.В. Белан